DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADOÇÃO DE CRIANÇAS:
ALGUMAS REFLEXÕES SOBRE HOMOAFETIVIDADE E FAMÍLIA de autoria de DAYSE
AMÂNCIO DOS SANTOS VERAS FREITAS, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao
ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br